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او گفته برخی جوانان ما تبعیت قوه شهویه از قوه عاقله را کنار گذاشته و یا به زعم خودشان این رفتارها را با استدلالهای

عقلی مادی توجیه میکنند.

«سید محمد مقیمی»، رئیس دانشگاه تهران؛ 

«سید محمد مقیمی»، رئیس دانشگاه تهران در اولین نشست شورای بسیج اساتید دانشگاه تهران در سال ۱۴۰۲ خطاب به
اساتید بسیجی گفت:

اگر اخلاقمداری و فضیلتمندی در دانشگاه تقویت و تحکیم شود شاهد تقویت آن در جامعه هم خواهیم بود و تحولات فرهنگی
عظیمی در جامعه اتفاق خواهد افتاد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او ادامه داد: 
امروزه حتی سازمانها و نظامهای مدیریتی غربی هم به اهمیت موضوع اخلاق پی بردهاند و در مباحث علمی مدیریتی و

کتابهای آنها در این حوزه، مباحث اخلاقیات و مسئولیتپذیری اجتماعی جزو اولین مباحث کارآمدی سازمانی مورد توجه
آنها است. توجه آنها به اخلاقیات نه به عنوان یک انتخاب بلکه به عنوان یک الزام مطرح است چراکه اگر سازمان و نهادی

قواعد اخلاقی را رعایت نکند وجهه مناسبی در افکار عمومی نخواهد داشت و نهایتاً در جلب مشتری موفق نخواهد بود لذا برای
 سرلوحه قرار دادن مشتریمداری مجبور هستند به اخلاقیات بپردازند و تصویر مثبتی از خود در محیط ارائه نمایند.

وی با بیان اینکه در آموزههای دینی ما اخلاق بخشی جداییناپذیر از سبک زندگی و الگوهای مدیریتیمان است گفت:

متأسفانه در عمل با آموزههای دینی مطلوبمان فاصله داریم و اینکه چطور اخلاق را در فعالیتهای روزانه و کاری خود بکار
بندیم را کمتر مورد توجه قرار دادهایم.

رئیس دانشگاه تهران با بیان اینکه اساتید بسیجی باید در زمینه اخلاقمداری الگو باشند ادامه داد:

اولین گام برای اخلاقمداری این است که رفتارهای حکیمانه را در خود تقویت کنیم. آنچه به شدت نیاز داریم تبعیت از عقل و
رفتارهای عاقلانه است.

مقیمی با اشاره به عفت به عنوان یکی از فضائل چهارگانه اخلاق اظهار داشت:

عفت در محیط دانشگاه موضوع روز ما است. متأسفانه برخی جوانان ما تبعیت قوه شهویه از قوه عاقله را کنار گذاشته و یا
به زعم خودشان این رفتارها را با استدلالهای عقلی مادی توجیه میکنند که این ناشی از آن است که قوه عاقلهای که

میتواند مبنا قرار گیرد، خوب مهذب نشده است و مبتنی بر فرزانگی نیست.

[1] دانشگاهبرچسب ها: 
[2] حجاب
[3] فرهنگ
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